

Siste!

**Gode kolleger!**



**Godt Nytt År.**

### **Covid 19 vaksinasjon**

Covid 19 vaksinasjonen er i gang. Taktisk samhandlingsgruppe legg ut viktig info etter sine tirsdagsmøter på samhandlingssidene. Nyttig lesnad for allmennlegar og andre interesserte her

<https://samhandling-sfj.no/taktisk-samhandlingsgruppe/>

### **Skilnet**

Vi reknar med at dei fleste allmennlegar held seg oppdatert på nasjonale føringar vedr Covid 19 i eposter sendt frå «Allmennlegenes innsatsgruppe covid-19». Hovudoppslaga her blir samla på SKILnet.no og er nyttig lesnad for langt fleire enn allmennlegar. Mykje og god info er samla her – bl.a. gode tabeller for prioriteringsgrupper for Covid 19 vaksinasjon.

<https://www.skilnet.no/covid-19/>

### **Oppdatert pasientinformasjon om behandling av skabb frå hudavdlinga, Helse Førde**

Hudpoliklinikken i Helse Førde har sendt ut oppdatert pasientinformasjon om behandling av skabb. Er enkel og detaljert og nyttig for allmennlegar å bruke i informasjon til pasientane. Det er mykje skabb i våre områder no og tilgang til oppdatert fagleg informasjon er viktig.

[Skabb - Anbefalinger FSS 2020.pdf](#)

### **Samarbeidsmøte PKO – Radiologisk avdeling. Nyttig info.**

Torsdag 17.12.2020 blei det arrangert eit møte mellom PKO og radiologisk avdeling i Helse Førde. Mange nyttige moment vedr radiologi-tilbodet, ventetider, sjekklister etc blei drøfta. I referatet er der mykje nyttig info for tilvisande allmennlegar og for legar i spesialisthelsetenesta.

[17-12-20 Samarbeidsmøte radiologi PKO.pdf](#)

### **Nytt kurs om samhandlingsavvik**

Gruppa som arbeider med samhandlingsavvik, sett saman av Tone Holvik, Margun Thue, Elin Sørbotten, Kirstin Bruland, Kjellaug Berntsen og Irene Barmen Hoel har utarbeidd eit kurs som omhandlar korleis vi i Sogn og Fjordane arbeider med samhandlingsavvik. Kurset inneheld også informasjon om korleis vi systematisk kan arbeide med uønska hendingar for å kunne lære av dei. Målgruppe for kurset er alle leiarar og tilsette i kommunane og i Helse Førde som er involvert i samhandlinga.

<https://samhandling-sfj.no/nytt-kurs-om-samhandlingsavvik/>

### **Les meir på**

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

### **Arkiv «Nytt frå PKO»**

<https://samhandling-sfj.no/samhandlingstiltak/praksiskonsulentane/>

### **Diverse lokal informasjon om Covid-19 på samhandlingssidene**

<https://samhandling-sfj.no/status-og-informasjon-om-samhandling-rundt-covid-19/>

Med helsing

**Jan Ove Tryti, Anita Sørheim, Normund Svoen**

Praksiskonsulentar

<https://helse-forde.no/samhandling-i-sogn-og-fjordane/praksiskonsulentordninga-pko>

Helse Førde HF

[www.helse-forde.no](http://www.helse-forde.no)

